
Ev. číslo: 2841 Nabídka na webu: www.viphomes.cz/2841 Makléř: Mária Mihinová

Telefon: +420 606 731 973, E-mail: viphomes@viphomes.cz

V.I.P. Homes s.r.o., Nádražní 110, 150 00, Praha 5 | tel.: 257 311 227, 606 731 973 | www.viphomes.cz | viphomes@viphomes.cz

DŮM K PRONÁJMU, ul. Sadová, Praha západ - Průhonice

Luxusní a pohodlné bydlení na jihovýchodě Prahy, v blízkosti rozlehlého a půvabného

zámeckého parku, který patří do seznamu chráněných památek UNESCO. Dále zde

naleznete nádhernou botanickou zahradu. Množství hotelů a restaurací, včetně malého

pivovaru, dodávají obci hlavně v letních měsících své kouzlo. Široké spektrum

nákupních možností představuje komerční zóna v sousední obci Čestlice. Najdete zde i

největší aquapark v Česku - Aquapalace Praha, který ocení hlavně děti. V obci je také

škola a školka pro děti, pro anglicky mluvící děti je mezinárodní anglická škola a školka

na Praze 4, vzdálená 20 minut autem..

Dvoupatrová vila s bazénem a udržovanou zahradou nabízí 5 ložnic a 3 koupelny. V

přízemí domu se nachází hala s vestavěnými skříněmi, prostorný obývací pokoj s krbem

(53 m2) a vstupem na velkou terasu s vestavěným grilem, plně vybavenou kuchyní,

dále koupelna s vanou a bidetem a jedna ložnice. Další 4 ložnice, (2x vestavěná skříň),

koupelna a zařízena šatna jsou umístěny v prvním patře. V suterénu domu je pokoj pro

hosty, hobby místnost/fitness, sauna, koupelna se sprchou, prádelna, technická

místnost, garáž. Velká okrasná zahrada s automatickým zavlažovacím systémem.

Podlahy: v pokojích parkety a v ostatních prostorách dlažba. Vytápění: elektrické.

Ostatní: společná zahrada s dětským koutkem, bazén (6x12 m) a fitness, telefonní linka,

alarm s možností napojení na policii, rozvody pro TV/SAT. Poplatky za údržbu zahrady,

fitness, bazénu a spotřebu elektřiny a vody v domě a údržbu zahrady 13.000 Kč/měs.

3x 5x

99 000 Kč

+Poplatky 13 000 Kč

99 000 Kč

+Poplatky 13 000 Kč

Specifikace

Dům - Samostatný

6+1

Plocha: 300 m

2

Terasa (10 m2) Alarm

Zahrada (496 m2) Krb

Garáž Telefon

Sauna

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

